
Об оплате труда сотрудников Казахстанского института стратегических 
исследований при Президенте Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2000 года N 
1861 Утратило силу - постановлением Правительства РК от 11 января 2002 г. N 
41 ~P020041
      В целях укрепления кадрового потенциала Казахстанского института 
стратегических исследований при Президенте Республики Казахстан , P940298_ 
а также учитывая его статус как государственного научно-исследовательского 
учреждения, созданного в целях аналитического обеспечения Президента 
Республики Казахстан, Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Установить повышающий коэффициент 1,75 к должностным окладам 
сотрудников Казахстанского института стратегических исследований при 
П р е з и д е н т е  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      2. Финансирование расходов на оплату труда сотрудников Казахстанского
 
института стратегических исследований при Президенте Республики Казахстан
с применением повышающего коэффициента 1,75 осуществлять в пределах
средств, предусматриваемых на содержание института в республиканском
бюджете на 2001 год и последующие годы.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2001 года.

          Премьер-Министр
       Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


